UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E

TERRITÓRIO – ILATIT

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL

EDITAL N. 27/2019 DE 19 DE AGOSTO DE 2019.

A Comissão Eleitoral Local do Instituto Latino-Americano de Tecnologia, Infraestrutura e

Território - CEL-ILATIT, instituída pela Portaria UNILA Nº 228, de 04 de maio de 2017 e

Portaria UNILA Nº 189 de 12 de abril de 2019, torna público o presente Edital, dispondo

sobre a retificação do Calendário Eleitoral constante no Apêndice I do Edital N. 24/2019

da CEL-ILATIT de 07 de agosto de 2019.

Onde se lê:

Publicação das candidaturas deferidas e listas de

eleitores qualificados a votar.
16 de agosto de  2019.

Leia-se:

Publicação das candidaturas deferidas e listas de

eleitores qualificados a votar.
19 de agosto de 2019.

Foz do Iguaçu, 19 de agosto de 2019.

CARLA JANAINA SKOREK BRANCO
PRESIDENTE COMISSÃO ELEITORAL LOCAL – ILATIT